
UCHWAŁA NR XLI/357/2017
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków  
zagospodarowania przestrzennego gminy Drezdenko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 778 ze zm.) Rada Miejska w Drezdenku uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków  zagospodarowania 
przestrzennego gminy Drezdenko w miejscowości Trzebicz.

§ 2. Granica obszaru objętego planem została przedstawiona na załączniku graficznym, stanowiącym 
integralną część uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: 511CF353-0623-4F68-8B01-4948E2259386. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLI/357/2017

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 30 marca 2017 r.

Id: 511CF353-0623-4F68-8B01-4948E2259386. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 3 ust 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym [dalej: upzp] kształtowanie i prowadzenie polityki przestrzennej na terenie gminy w
tym uchwalania studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy oraz
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego należy do zadań własnych gminy.

Stosownie do treści art. 9 ust. 1 upzp w celu określenia polityki przestrzennej gminy, w tym
lokalnych zasad zagospodarowania przestrzennego, rada gminy podejmuje uchwałę o przystąpieniu
do sporządzania studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy. Art.
3a cyt. ustawy mówi, że zmiana studium dla części obszaru gminy wymaga dokonania, zarówno w
części tekstowej jak i graficznej studium, zmian w odniesieniu do wszystkich treści, które w
wyniku wprowadzonej zmiany przestają być aktualne, w szczególności zmian w zakresie
określonym w art. 10 ust. 1.

W związku z potrzebą rozwoju terenów przemysłowych związanych z działalnością
lokalnych inwestorów w miejscowości Trzebicz, konieczne jest wyznaczenie w studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Drezdenko większego zasięgu
tych terenów. Zmiana ta podyktowana jest koniecznością późniejszego opracowania planu
miejscowego, dla którego niniejsza zamiana studium będzie wiążąca i wobec której plan
miejscowy będzie musiał wykazać się zgodnością. W związku z powyższym podjęcie niniejszej
uchwały jest zasadne.

Id: 511CF353-0623-4F68-8B01-4948E2259386. Uchwalony Strona 1




